
Ontwerplijst der geldelijke regelingen Weerijs-Zuid ex artikel 47 Wet inrichting

landelijk gebied provincie Noord-Brabant

GEDEPUTEERDE STATEN VAN NOORD-BRABANT

Gelet op:

• Artikel 47 en artikel 67 van de Wet inrichting landelijk gebied;

• Afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Overwegende:

• Dat de ontwerp-lijst der geldelijke regelingen overeenkomstig artikel 47 van de wet inrichting

landelijk gebied is opgesteld.

• Dat Gedeputeerde Staten bij besluit van 30 augustus 2016 de nadere regels voor de lijst der gel-

delijke regelingen Weerijs-Zuid hebben vastgesteld overeenkomstig hoofdstuk 3 van het Besluit

inrichting landelijk gebied;

• Dat artikel 67 van de Wet inrichting landelijk gebied bepaalt van de uniforme openbare voorberei-

dingsprocedure, afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht van toepassing is;

• Dat het ruilplan Weerijs-Zuid, zoals vastgesteld door Gedeputeerde Staten op 8 september 2015,

met het verstrijken van de termijn voor het instellen van beroep in cassatie op 30 april 2015 on-

herroepelijk is geworden.

BESLUITEN:
I. Vast te stellen de ontwerplijst der geldelijke regelingen Weerijs-Zuid.

II.  

Te bepalen dat tegelijk met de kennisgeving, bedoeld in artikel 3:12, eerste lid, van de Algemene

wet bestuursrecht bij Gedeputeerde Staten bekende belanghebbenden bij aangetekende brief

kennis wordt gegeven van de terinzagelegging en van de zakelijke inhoud van onderhavig besluit,

overeenkomstig artikel 64, derde lid van de Wet inrichting landelijke gebied.

III. Dit besluit ter inzage te leggen gedurende 6 weken van 2 maart 2017 tot en met 12 april 2017.

IV. Dit besluit treedt in werking op 2 maart 2017.

’s-Hertogenbosch,  24 januari 2017

Gedeputeerde Staten van Noord Brabant,

de voorzitter,

prof. dr. W.B.H.J.  van de Donk

de secretaris,

mw. ir. A.M.  Burger

Nr. 424

PROVINCIAAL BLAD 1 februari

2017

Officiële uitgave van provincie Noord-Brabant.

Provinciaal blad 2017 nr. 424 1 februari 20171


